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A Magyar Köztársaság 2007. évi költségvetéséró7 szóló T11145. számú törvényjavaslathoz - a
Házszabály 94. §-ában, 102. §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően - a TI] 145127 számon
benyújtott módosító javaslathoz kapcsolódva - a következő

Kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztem elő:

A törvényjavaslat 20 §- ának az alábbi módosítását javaslom :

Az önkormányzatok által beszedett illetékek és más bevételek szabályozása

20. §

(1) Az állami adóhatóság által 2007 . január 1-jétől beszedett illetékbevételek 50%-a a központi
költségvetést, 50%-a - csökkentve a (4) bekezdés szerinti költséggel - pedig a fővárosi, a
megyei, illetve a megyei jogú városi önkormányzatokat és a kistérségeket illeti meg a (2)-
(5) bekezdésben foglaltak szerint.

(2) A megyei jogú városi önkormányzatot illeti meg az állami adóhatóság által beszedett
illetékből az illetékességi szabályok szerint a megyei jogú városok illetékességi területén
képződő illetékbevétel, csökkentve az (1) bekezdés szerinti központi bevételi részesedéssel,
valamint a (4) bekezdés szerinti költséggel.

(3) Az állami adóhatóság által beszedett és az illetékességi szabályok szerint kimutatott, a
központi költségvetés bevételi részesedésével és a (2) bekezdés alapján a megyei jogú
várost megillető összeggel csökkentett illetékbevétel

a) 35%-a közvetlenül a területileg érintett megyei önkormányzatot , kistérséget, valamint
a Fővárosi Önkormányzatot,
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b) 65%-ának kétharmada egyenlő összegben - egyhuszad részenként -, egyharmada a
megye, a kistérségek,, valamint a főváros 2006 . január 1 jei lakosságszáma arányában a
megyei önkormányzatokat,kistérségeket valamint a Fővárosi Önkormányzatot illeti
meg a (4) bekezdés szerinti költséggel csökkentve .

(4) Az illetékbeszedéssel kapcsolatos kiadásokra a Fővárosi Önkormányzattól a területén
beszedett illetékbevétel 4%-a, a megyei és a megyei jogú városi önkormányzattól a
területén beszedett illetékbevétel 8,5%-a visszatartásra kerül .

(5) A (2) és (3) bekezdés szerinti illetékbevételt a Magyar Államkincstár a tárgyhónapot követő
hónap 20-áig utalja át a fővárosi, a megyei és a megyei jogú városi önkormányzatok
költségvetési elszámolási számlájára .

Indokolás :

Az illetékbevételekből való részesedésnél számításba kell venni a kistérségeket is .

Budapest, 2006 . december 5 .

Farkas Imre
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